

POHJOLA NORDENIN HANKEAVUSTUSANOMUS TEE SE ITSE PAJA -HANKKEESEEN

452/02.05.01/2020

ELLA 16.06.2020 § 49

Valmistelija nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen:

Projektipäällikkö Asko Pietarila on lähettänyt 15.5.2020 päivätyn, seuraavansisältöisen kirjeen elämänlaatulautakunnalle:

"Pohjola-Norden on aloittanut yhteistyössä Föreningen Norden Norrbottenin kanssa EU:n Interreg Nord:n rahoittaman kestävän kehityksen hankkeen nimeltä Folkverkstan – Tee se itse paja. Hankkeen päämääränä on luoda kansalaisille paikkoja, joissa he voivat korjata tai tuunata ostamiaan tuotteita uudelleen käyttöön.

Folkverkstanin projektiaika on 1.2.2020 – 30.9.2022. Hankkeen kokonaiskustannus on 678 371 euroa, josta Suomen osuus on 261 857 euroa. Hankkeen rahoitukseen osallistuvat myös Lapin liitto 62 793 eurolla, Pohjoiskalottineuvosto 10 000 eurolla ja Oulun kaupunki 19 400 eurolla. Alun perin mukaan oli tulossa myös li:n kunta, jonka osuus olisi ollut 4 457 euroa. Heidän jättäytyttyään kuitenkin viime vaiheessa pois, sitoutui Pohjola-Norden panostamaan tämän summan edellytyksellä, ettei projektiin saada uutta kuntatoimijaa. Nyt tarjoamme tilaisuutta Tornion kaupungille.

Anomme Tornion kaupungin elämänlaatulautakunnalta 4 457 euron panostusta mukaan tulosta Folkverkstan – Tee se itse paja – hankkeeseen ajalle 1.7.2020 – 31.8.2022 (itse projektin kesto 1.2.2020-30.9.2022). Yllä oleva summa jakautuisi siis kolmelle kalenterivuodelle. Hanke toteutettaisiin yhteistyössä Tornion nuorisotoimen kanssa. Tornion nuorisotoimi olisi mainio yhteistyökumppani, sillä Ruotsin puolelta mukaan tulee Haaparannan nuorisotoimi ja tässä tarjoutuisi mahdollisuus konkreettiseen rajan ylittävään yhteistyöhön. Myös Peräpohjolan opisto tulee olemaan yhteistyökumppani mm. yhteisten seminaarien pitopaikkana. Oulussa mukaan ovat lähdössä asukastuvat ja Torniossa toimintaa voisi toteuttaa esimerkiksi nuorisolle suunnatun työpajatoiminnan yhteydessä.

Hankkeeseen palkattiin 1.2.2020 alkaen puoliaikaisesti sekä projektinvetäjä että projektikoordinaattori Suomen toimintoja suunnittelemaan ja toteuttamaan. Lisäksi hankkeessa on varattu määrärahoja sekä pilottiverstaiden ohjaaja- ja materiaalikuluihin että kansansivistyksen luennoitsijakuluihin. Siten Tornion tekemä investointi palautuu takaisin sekä rahallisessa että materiaalisessa muodossa. Projektin

avulla Tornion kaupungilla olisi mahdollisuus saada pienellä panostuksella sekä toiminnallista, rahallista että materiaalista tukea kestäväen kehityksen hankkeisiinsa ja mahdollisuuden olla mukana Pohjoiskalottialueen yhteistyössä sekä esimerkkinä muille toimijoille. Liitteinä projektin suomenkielinen esittely ja hankepäätös."

Nuorisotyön päällikkö on neuvotellut asiasta Asko Pietarilan kanssa aiemmin keväällä ja lähettänyt avustusanomukseen vastauksen sähköpostitse 21.4.2020. Vastauksessa todetaan, että hanke on hyvä ja nuorisotyön kannalta kiinnostava. Nuorisotoimi voi olla mukana yhteistyökumppanina, mutta rahallista panostusta nuorisotoimi ei voi hankkeeseen laittaa. Sen sijaan yhteistyötä voidaan tehdä esimerkiksi antamalla nuorisotiloja työpaja- tai kurssikäyttöön, osallistamalla nuoria toimintaan mukaan ja tiedottamalla toiminnasta.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Päätetään, ettei elämänlaatulautakunta myönnä avustusta Pohjola Nordenin Folkverkstan - Tee se itse paja -hankkeeseen.

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Elämänlaatulautakunna puheenjohtaja Hannu Alatalo poistui esteellisenä asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Pykälän osalta puheenjohtajan toimi varapuheenjohtaja Jenni Lampela.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen, 040 867 7842

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:
Pohjola-Norden
